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A Metz, le 24 novembre 2007 
70 animaux présentés par 21 élevages 
Juge : Markus Mock (Allemagne) 
 
 
 
Génisses 
Section A 
1. Belalissia (September) au Gaec des Lacs 
2. Bapido (Newfat) au Gaec d’Itzing 
3. Bugatycrème (Instinct)   à Sylvain Franz 
4. Suz-Cara (Winston) au Gaec Ste Suzanne 
5. Binti (FBI) à l’Earl Knecht 
 
Section B 
1. Babette (Goldwyn) au Gaec de la Passion 
2. Miss Bianca (Offroad) à l’earl de la Ronce 
3. All-Bamby (James) au Gaec des Allovins 
4. Baya (Talent) au Gaec de la Passion 
5. Blanche (Primon) au Gaec Brett 
 
Section C 
1. HP Bally (LH Modest) au Gaec Hamant 
2. ALH Barbie (Talent Lad) au Gaec des Lacs 
3. Bichecrème (Winter BR) à Sylvain Franz 
4. Britney (Astronomical) à l’Earl St Rémi 
5. Bretagne (September) à l’Earl St Rémi 
6. Bégonia (Goldwyn) à l’Earl de la Ronce 
 
Génisses rouges 
1. Cesmeralda (Glacier Red) au Gaec de la Passion 
2. Baya (Talent) au Gaec de la Passion 
3. 6557 (lichblick) au Gaec de Fond des Vignes 
 
Vaches rouges en 1ère lactation 
1. Anna Red (Origin) au Gaec du St Bernard 
2. 574 AL Red (September) au Gaec Neff 
3. Axel Red (Stadel) au Gaec du St Bernard 
4. 8885 (Linet Red) au Gaec du Fond des Vignes 
 
Vaches rouges en 2 ème lactation et plus 
1. Sierrared (Stadel) à l’Earl Meyer 
2. Milka (Faber) au Gaec de la Passion 
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Vaches en 1 ère lactation 
Section A 
1. Anais (Odival-For) à l’Earl Knecht 
2. ALH-Amanit (Champion) au Gaec des Lacs  
3. ALL-Alison (Champion) au Gaec des Allovins MM 
4. HP Armistice (Nelev) au Gaec Hamant 
5. Axonacrème (Tlent Lad) à Sylvain Franz 
6. Axa (Ozent) au Gaec du St Bernard 
7. Alpine (Odival For) au Gaec de la Passion 
 
Section B 
1. ALH Angèle (September) au Gaec des Lacs MM 
2. Arizona (Talent Lad) au Gaec des Lacs 
3. Oh-Amaui (Cousteau) au Gaec Ovis 
4. Miss Anna (Linjet) à l’Earl de la Ronce 
5. Axel Red (Stadel) au Gaec du St Bernard 
6. Amour (Jelt) au Gaec Breit 
 
Section C 
1. Azure (Lheros) à l’Earl St Rémi MM 
2. Victoria (Lheros) à l’Earl St Rémi 
3. Vanita (Meeting) à l’Earl Knecht 
4. Aurel (Talent Lad) à l’Earl de la Ronce 
5. Anna Red (Origin) au Gaec du St Bernard 
6. 331 (Negus) au Gaec du Ravon 
 
Section D 
1. Oh_Verry (Derry) au Gaec Ovis 
2. Virgule (Lukart) au Gaec d’Itzing MM 
3. Suz-Verna (Lounge) au Gaec Ste Suzanne 
4. Vedette (Lounge) au Gaec du Pauvre Homme 
5. 8885 (Linet Red) au Gaec du Fond des Vignes 
6. 8873 (Champion) au Gaec du Fond des Vignes 
7. Véronique (Locust) au Gaec de Brouck 
 
Vaches en 2 ème lactation  
Section A 
1. All-Vénus (Champion) au Gaec des Allovins 
2. Vénus (Merchant) à l’Earl Knecht MM 
3. Valence (Lucid) au Gaec d(Itzing 
4. Vickie (Ofait) au Gaec du St Bernard 
5. Volcane (Meeting) au Gaec Ste Suzanne 
6. Volka (Storm) au Gaec de la Passion 
 
Section B 
1. Oh-Ulla (Leduc) au Gaec Ovis MM 
2. Unora (Lee) à l’Earl Knecht 
3. Tortue (Lonard) à l’Earl de la Ronce 
4. Uguette (Steward) à Olivier Thiebault 
5. Suz-Ureine (Lonard) au Gaec Ste Suzannne 
6. Milka (Faber) au Gaec de la Passion 
7. Suz-USA (Lonard) au Gaec Ste Suzanne 
 
Vaches en 3 ème lactation 
1. Texycrème (Derry) à Sylvain Franz MM 
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2. Uranus (Lucid) au gaec Brett 
3. Telethon (Latch) au Gaec de la Passion 
 
Vaches en 4 ème lactation et plus 
1. Oh-Sophia (Lee) au Gaec Ovis 
2. Oh-Scarlette (Mtoto) au Gaec Ovis MM 
3. Sofia (Legacy) au Gaec de la Passion 
4. 141 Soccata (Longchamp) au Gaec Hamant 
5. Rosa (Gelpro) au Gaec de Brouck 
 
Vaches à plus de 50 000 kg 
1. Rapido (Hirling) au Gaec d’Itzing MM 
2. Suz-Poupée (Fatal) au Gaec Ste Suzanne   
 
Meilleure mamelle 
Espoirs :  Virgule (Lukart) au Gaec d’Itzing 
Jeunes :  Oh-Ulla (Leduc) au Gaec Ovis 
Adultes :  Rapido (Hirling) au Gaec d’Itzing 
 
Championnat Rouges 
Championne :  Sierrared (Stadel) à l’Earl Meyer 
Réserve :  Anna Red (origin) au Gaec du St Bernard 
Mention :  Cesmeralda (Glacier Red) au Gaec de la Passion 
 
Championnat Génisses 
Championne :  Belalissia (September) au Gaec des Lacs 
Réserve :  Babette (Goldwyn) au Gaec de la Passion 
Mention :  HP Bally (LH Modest) au Gaec Hamant 
 
Championnat Espoirs 
Championne :  Anais (Odival-For) à l’Earl Knecht 
Réserve :  Oh_Verry (Derry) au Gaec Ovis 
Mention :  Virgule (Lukart) au Gaec d’Itzing   
 
Championnat Jeunes  
Championne :  Oh-Ulla (Leduc) au Gaec Ovis 
Réserve :  All-Vénus (Champion) au Gaec des Allovins 
Mention :  Vénus (Merchant) à l’Earl Knecht  
 
Championnat Adultes 
Championne :  Rapido (Hirling) au Gaec d’Itzing 
Réserve :  Texycrème (Derry) à Sylvain Franz 
Mention :  Oh-Sophia (Lee) au Gaec Ovis 
 
Challenge TP  
Rapido (Hirling) au Gaec d’Itzing 
 
Prix d’élevage 
1. Gaec Ovis, 2. Gaec Ste Suzanne, 3. Gaec du St Bernard, 4. Gaec de la Passion 
 
Prix de région 
1. Metz, 2. Boulayn           
            
            
            


